     [image: Česká pošta]  	 Přihlásit
	Registrovat
	     EN 
 
 
 

 
   	   Služby   Psaní  	Psaní ČR
	Psaní zahraničí

  Balíky  	Balíky ČR
	Balíky zahraničí
	Poslat zásilku

  Prodej a eShop  	eShopy
	Zboží na poštách
	Dobíjení kreditu mobilních telefonů
	Kolky
	Elektronická dálniční známka

  Celní řízení  	Mezinárodní služby - novinky
	FAQ - časté otázky k celnímu řízení
	Očekáváte zásilku ze zahraničí
	Jak poslat zásilku do zahraničí

 
 Platební a finanční služby  	Platební a finanční služby ČR
	Platební a finanční služby zahraničí

  Služby eGovernment  	Czech POINT
	Ověřování podpisů a listin
	Mobilní Czech POINT
	Datové schránky
	Doplňkové služby k datovým schránkám
	Ověřený výpis z Centrální evidence exekucí
	EETparagon
	Konverzní pošta

  Certifikační autorita PostSignum  	Kvalifikované certifikáty
	Komerční certifikáty
	Časová razítka
	Kvalifikované prostředky pro vytváření elektronických podpisů
	Další produkty

 
 Reklamní a tiskové zásilky  	Reklamní tiskové zásilky ČR
	Reklamní tiskové zásilky zahraničí

  Online služby  	Služby při podání
	Služby při dodání
	Elektronický podpis obchodních smluv
	eShopy
	Ostatní online služby

  Filatelie a PostFila  	Novinky z filatelie
	Známky
	Ostatní produkty se známkami
	Vlastní známky
	Známky s přítisky
	Poštovní celiny
	Příležitostná razítka
	Příležitostné nálepky
	Prodej známek a filatelistických produktů

 
 Ostatní služby  	Zákaznická karta - FIRMY
	Zákaznická karta - LIDÉ
	Mobilní pošta
	Postbox
	Změna ukládací pošty pro všechny došlé zásilky
	Změna místa dodání dosílka) pro všechny došlé zásilky
	Předplatné časopisů a novin
	P.O.BOX - zamykatelná poštovní přihrádka
	Avizování balíkových zásilek
	Opakované doručení
	Večerní doručení
	Změna doručení online
	Prodloužení úložní doby
	Průkaz příjemce
	Přístup ke zvláštním službám a prvkům poštovní infrastruktury
	Nové vyvolávací systémy České pošty
	Výdej balíků na depech 
	Objednávka na pobočku
	Služby ČEZ na pobočkách ČP
	Digitalizace a správa dokumentů
	Služby podatelny
	Centrální adresa

  Tisk a kompletace zásilek  	PostKomplety
	PostServis

 
 
 
	   Užitečné nástroje    	 Sledování zásilek (Track&Trace) 
	 Poslat zásilku 
	 Vyhledat pobočku 
	 Vyhledat PSČ 
	 Kalkulátor zásilek 
	 Kalkulátor poukázek 
	 Změna doručení online 
	 Průzkum spokojenosti 
	 Mobilní aplikace PoštaOnline 
	 Objednávka na pobočku 
	 Začínáme podnikat s e-shopem 

 
 
 
	   Rady a Tipy    	 Při podání 
	 Při dodání 
	 Jiné 

 
 
 
	   Ke stažení    	 Formuláře a tiskopisy 
	 Ceník služeb České pošty 
	 Poštovní a obchodní podmínky 
	 Mobilní aplikace Pohlednice Online 
	 Zákaznické výstupy 
	 Logo ke stažení 

 
 
 
	   Kontakty    	 Pomoc klientům 
	 Call centrum 
	 Informace o pobočkách 
	 Obchodní zástupci 
	 Sídlo společnosti 
	 Vedení regionů 
	 Kontakty pro média 
	 Elektronické a analogové podání 
	 Poštovní ombudsman 
	 Kontakt na Poštovní muzeum 
	 Ombudsman pro zaměstnance 
	 Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
	 Energetický zprostředkovatel 

 
 
 
	   Kariéra  
	   Transformace  

 
  
 Sledovat zásilku  [image: Sledovat Zásilku]    
  Vyhledat pobočku  [image: Vyhledat pobočku]    
  Poslat zásilku  [image: Poslat zásilku]    
  Kalkulátor zásilek  [image: Kalkulátor zásilek] 

         	Home/
	Stránka nenalezena/

 
 
 
           Požadovaná stránka nebyla nalezena
   Nejvíce navštěvované stránky
 	Sledování zásilek (Track & Trace)
	Kalkulátor zásilek
	Změna doručení balíku
	Poštovní datová zpráva
	Kontakty

 
 
  Je nám líto, ale vámi požadovaná stránka na webu www.ceskaposta.cz neexistuje.
 Požadovanou stránku můžete nalézt pomocí mapy webu.
 Pokud se domníváte, že je chyba na naší straně, prosím, kontaktujte naše Call centrum.
  
 
  
 
 
 
 
 
 
  Vytiskni stránku 
 
 
 
   
 
   O České poště 	Bezpečnostní informace
	Kontakty
	Profil společnosti
	Pošta Partner
	Udržitelnost a ESG
	Ochrana osobních údajů – GDPR

 
 Užitečné informace 	Ceník
	Formuláře a tiskopisy
	Poštovní podmínky
	Návody k balení a podání
	Když Vás Pošta nezastihla
	Celní řízení

 
 Nabízíme 	Široké spektrum služeb
	Zákaznickou kartu
	Veřejné zakázky
	Spolupráci školám a studentům
	Prodej a pronájem nemovitostí
	Školicí a rekreační zařízení

 
 Rychlé odkazy 	Sledovat zásilku
	Vyhledat PSČ
	Spočítat cenu
	Změna doručení
	Průzkum spokojenosti
	Mobilní aplikace

 
 
 
 ©  2023 Česká pošta 	[image: Facebook] 
	O webu a cookies
	Mapa stránek

 	Zákaznická linka 210 123 456
	info@cpost.cz
	RSS 
	[image: postaonline] 


  
        Kliknutím na tlačítko "Povolit všechny cookies" nám umožníte použití cookies pro analytické a marketingové účely. Kliknutím na odkaz "Více informací a nastavení" máte možnost si cookies nastavit podle sebe a případně vybrat souhlas k těm typům cookies, které nejsou nezbytné pro fungování webu.
 Více informací a nastaveníOdmítnout volitelné cookiesPovolit všechny cookies
 
  